
Dz.U./S S217
08/11/2013
378043-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

08/11/2013 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378043-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi projektowania architektonicznego
2013/S 217-378043

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku
ul. H. Sienkiewicza 65
Osoba do kontaktów: Anna Gołko
15-003 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 856703137
E-mail: zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl
Faks:  +48 856702842
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.podlaska.policja.gov.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Opracowanie dokumentacji projektowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi
badań i analiz technicznych
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest:
Zadanie nr 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378043-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl
www.podlaska.policja.gov.pl


Dz.U./S S217
08/11/2013
378043-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

08/11/2013 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kompleksowego remontu budynku administracyjnego
KPP Kolno przy ul. Wojska Polskiego 29.
Zadanie nr 2
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie dróg dojazdowych, miejsc parkingowych, chodników,
wymianę ogrodzenia i kanalizacji deszczowej na terenie posesji KMP w Białymstoku przy ul. Bema 4.
Zadanie nr 3
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę infrastruktury podziemnej i zagospodarowanie terenu
działki 206/2 położonej w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza 65.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 8 SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71220000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 145 183 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
58/C/13

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 174-300655 z dnia 7.9.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH
Część nr: 1 - Nazwa: Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kompleksowego remontu budynku
administracyjnego KPP Kolno przy ul. Wojska Polskiego 29
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ATM Krzysztof Miklaszewicz

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300655-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S217
08/11/2013
378043-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

08/11/2013 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

ul. Bema 99/33
15-370 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 99 630 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 73 308 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Zamówienie nr: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH
Część nr: 2 - Nazwa: Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie dróg dojazdowych, miejsc parkingowych,
chodników, wymianę ogrodzenia i kanalizacji deszczowej na terenie posesji KMP w Białymstoku przy ul. Bema 4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.11.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Strada Tomasz Borowik
ul. św. Jana Chrzciciela
15-571 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 36 222,17 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 375 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH
Część nr: 3 - Nazwa: Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę infrastruktury podziemnej i
zagospodarowanie terenu działki 206/2 położonej w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza 65
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.11.2013



Dz.U./S S217
08/11/2013
378043-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

08/11/2013 S217
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Drogowskaz s.c.
ul. Elewatorska 13/22
15-620 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 93 600,38 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 56 500 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z ustawą z dnia 29.1.2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r poz. 907) Dział VI, Rozdział 2.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
6.11.2013


